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КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК
МКОУ ООШ с.ХОРОШИ БОГОРОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2017-2018 учебный год
УЧЕБНОЕ ВРЕМЯ

Начало учебного года 1 сентября 2017 года.

Окончание учебного года 31 мая 2018 года.

1 четверть с 1.09.2015 по  30.10.2015  -  9 недель

2 четверть  с 9.11.2015 по 29.12.2015  - 7 недель

3 четверть с 14.01.2016 по 27.03.2016  - 10 недель

4 четверть  с 4.04.2016 по 31.05.2016  - 8 недель

КАНИКУЛЫ

Осенние  с 1 по 8 ноября 2015 года.
Зимние  с 30 декабря 2015 по 13 января 2016 года.

Весенние с 28 марта  по 3 апреля 2016 года.

Летние с 1 июня 2016 по 31 августа 2016 года.

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ

	урок
	начало
	окончание

	1
	8.30
	9.15

	З   а    в    т   р    а    к

	2
	9.30
	10.15

	3
	10.25
	11.10

	4
	11.20
	12.05

	О     б     е     д

	5
	12.35
	13.20

	6
	13.30
	14.15

	7
	14.25
	15.10.


